(様式１)
他　目　的　使　用　申　請　書

                                                  　　   　　令和　　年　　月　　日

  杉原土地改良区理事長　あて

　　　　　　　　　　　　　　  　   　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　  　　   他目的使用者　名 称
　　　　　　　　　　　　　　   　　  　　　　　　氏 名     　         　  　   ㊞

  貴土地改良区が管理する土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて
申請します。

記

１．使用の目的（用途）

２．使用場所及び面積並びに図面
	種　類
	施設名（所在）
	使用に係る財産の範囲（数量）

３．使用の方法（添付書類：計画書、位置図、現況写真、構造計算書等）

４．使用期間

    令和　年　　月　　日　から　令和　年　　月　　日　まで（    年　　月　　日間 ）

５．工　期（使用にあたっての工事期間）

   令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

６．その他参考となる事項

上確認済    令和　　年　　月　　日

                      　　　  　集落代表者　　　　　　　          　   　 ㊞
                              (区長・自治会長)
                          　　　生産組合長　　　　　　　　　　　　　　 　 ㊞

                             　土地改良区理事　 　　　　　　　　　　　 　 ㊞

(注) 県営事業で、造成された土地改良施設で管理委託に係わるものについては、予め財産所有者である県知事の承認を
得たうえ、他目的使用をさすこと。
(様式１)（ 記 載 例 ）

他　目　的　使　用　申　請　書水路への架橋

                                                  　　   　　令和 ２ 年１０月 １ 日

  杉原土地改良区理事長　あて

　　　　　　　　　　　　　　  　   　　　　　　　住 所　富山市八尾町〇〇ＸＸ番地
　　　　　　　　　　　　　  　　   他目的使用者　名 称
　　　　　　　　　　　　　　   　　  　　　　　　氏 名　○ ○　 ○ ○    　   ㊞

  貴土地改良区が管理する土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて
申請します。

記

１．使用の目的（用途）
	 自宅への自家用車乗入れのため、用水路に橋を架ける。

２．使用場所及び面積並びに図面
	種　類
	施設名（所在）
	使用に係る財産の範囲（数量）

	用水路
	○○地区１号用水路（●●ＸＸＸＸ
番地に隣接する用水路）
	 左記用水路に対し延長約４ｍ使用

３．使用の方法（添付書類：計画書、位置図、現況写真、構造計算書等）
	 上記２．に記載の用水路にコンクリート床板（約４ｍ）を架ける（詳細は添付書類を参照）

４．使用期間

    令和 ２ 年１１月１０日　から　令和 ７ 年１１月 ９ 日　まで（ ５ 年　　月　　日間 ）

５．工　期（使用にあたっての工事期間）

   令和 ２ 年１０月１５日　から　令和 ２ 年１０月３１日　まで

６．その他参考となる事項
	 工事完了後には、完成後の写真を提出する。

上確認済    令和 ２年 ９ 月３０日

     　　　                     　　集落代表者　　　 　　　　          　   　 ㊞
               　               (区長・自治会長)
                          　　　　　生産組合長　　　　　　　　　　　　　　 　 ㊞

                        　　     　土地改良区理事　 　　　　　　　　　　　 　 ㊞

(注) 県営事業で、造成された土地改良施設で管理委託に係わるものについては、予め財産所有者である県知事の承認を
得たうえ、他目的使用をさすこと。